
1

COMUNE DI OFFANENGO
Provincia di Cremona

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GC / 69 / 04/10/2024 

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI COMMISSIONI CONSULTIVE ART. 13 REGOLAMENTO 
DEL CONSIGLIO COMUNALE E DEGLI ORGANI ISTITUZIONALI: AMBIENTE E TERRITORIO - 
BIBLIOTECA - VIABILITA' 

 L’anno duemilaventiquattro addì quattro del mese di Ottobre, alle ore 19:30 nella 
sala delle riunioni del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità di legge, è 
convocata la Giunta Comunale.

Sotto la presidenza del Sig. Giovanni Rossoni in qualità di Sindaco con l’assistenza 
del Segretario Comunale Marano Angelina viene fatto l’appello nominale dal quale 
risultano:

Componenti Presenti Assenti

ROSSONI GIOVANNI PRESENTE

BRESSAN DANIEL VALENTINO PRESENTE

FORNER PIERANGELO PRESENTE

CREMONESI SILVIA ASSENTE

BALLARINI GIUSEPPINA PRESENTE

Il Presidente, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e invita 
la Giunta Comunale a deliberare in merito all’oggetto.



2

VERBALE N. GC / 69 DEL 04/10/2024 

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI COMMISSIONI CONSULTIVE ART. 13 
REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE E DEGLI ORGANI ISTITUZIONALI: 
AMBIENTE E TERRITORIO - BIBLIOTECA - VIABILITA' 

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che la Giunta Comunale è competente per la nomina dei membri di alcune 
Commissioni comunali;

Visti i regolamenti in vigore che determinano la composizione delle varie Commissioni;

Considerato che i capigruppo consiliari Severgnini Marino per il gruppo “Uniti per Offanengo” e 
Ramella Andrea Guido Maria per il gruppo “Orizzonte Offanengo” hanno fatto pervenire al 
protocollo rispettivamente con n. 8918 in data 26.8.2024 e con n. 9425 in data 9.9.2024 i 
nominativi dei membri delle commissioni: Ambiente e Territorio, Viabilità e Biblioteca;

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali,  D.Lgs.  18 Agosto 2000 n. 267  nonché per l’art. 24 del vigente Statuto comunale;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 è stato espresso il parere di 
regolarità tecnica dal Responsabile dell’Area di riferimento, così come riportato nell’allegato alla 
presente deliberazione;

Con voti unanimi e favorevoli legalmente resi;

DELIBERA

Di nominare i membri delle Commissioni comunali di seguito elencate e come da ALLEGATO "A" 
al presente atto del quale forma parte integrante e sostanziale:

Commissione per l’Ambiente e il Territorio

Commissione della Biblioteca

Commissione per la Viabilità



3

 

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente  Il Segretario Comunale  
Giovanni Rossoni Marano Angelina 

                 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
 Decreto Legislativo n 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
Decreto Legislativo n 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

    


